
 

Dane aktualne na dzień: 15-06-2026 10:55

Link do produktu: https://www.sklep.ekonomik.biz.pl/kwalifikacja-eka05-prowadzenie-spraw-kadrowo-placowych-i-gospodarki-
finansowej-jednostek-organizacyjnych-egzamin-zawodowy-p-180.html

  
Kwalifikacja EKA.05. Prowadzenie spraw
kadrowo-płacowych i gospodarki
finansowej jednostek organizacyjnych.
Egzamin zawodowy

Sugerowana cena detaliczna 39,90 zł

Opis produktu
Autorka: Monika Wróbel

 O książce: 
Książka Kwalifikacja EKA.05. Prowadzenie spraw kadrowo-płacowych i gospodarki finansowej jednostek organizacyjnych. Egzamin zawodowy stanowi
cenną pomoc w przygotowaniach do egzaminu zawodowego z kwalifikacji EKA.05. Jest przeznaczona dla:

uczniów techników (zawody: technik ekonomista i technik rachunkowości);
słuchaczy zawodowych kursów kwalifikacyjnych z kwalifikacji EKA.05;
osób przygotowujących się samodzielnie do egzaminu z kwalifikacji EKA.05.

W książce zostały uwzględnione zmiany przepisów prawnych wprowadzone od 1 stycznia 2022 r., będące wynikiem wdrożenia reformy Polski Ład.
Książka ma 266 stron i składa się z czterech części:

część I stanowi repetytorium, czyli powtórzenie najważniejszych zagadnień potrzebnych do przygotowania się do egzaminu zawodowego z kwalifikacji
EKA.05;
część II zawiera 8 testów, każdy po 40 zadań jednokrotnego wyboru;
część III obejmuje 8 zadań praktycznych;
cześć IV zawiera 2 arkusze egzaminacyjne, z których każdy składa się z zadania praktycznego oraz testu.

Książka zawiera łącznie 400 zadań testowych i 10 zadań praktycznych, które obejmują zagadnienia, jakie mogą wystąpić na egzaminie zawodowym
potwierdzającym kwalifikację EKA.05.

Odpowiedzi do testów, zadań praktycznych i arkuszy egzaminacyjnych zostały wydane w odrębnej książce Kwalifikacja EKA.05. Prowadzenie spraw kadrowo-płacowych i
gospodarki finansowej jednostek organizacyjnych. Egzamin zawodowy – Odpowiedzi.
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 O autorce: 
Monika Wróbel – absolwentka Akademii Ekonomicznej im. Karola Adamieckiego w Katowicach (kierunek: finanse i bankowość). Ukończyła również Podyplomowe
Studia Informatyczne dla nauczycieli na Akademii Techniczno- Humanistycznej w Bielsku-Białej. Jest dyplomowanym nauczycielem, czynnym egzaminatorem OKE w
zawodzie technik ekonomista oraz doradcą metodycznym ds. przedmiotów zawodowych w Małopolskim Centrum Doskonalenia Nauczycieli.
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